
UCHWAŁA NR 373/XXXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 212, art. 235 , art. 236 , art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 8.221.958,63 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

- wolnych środków w kwocie 806.839,04 zł, 

- z kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł. 

5. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  7 214 300,00        7 214 300,00      

Dochody majątkowe   7 214 300,00       7 214 300,00    

60016 Drogi publiczne i gminne   7 214 300,00       7 214 300,00    

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jsfp  7 214 300,00      

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19  7 214 300,00      

801 Oświata i wychowanie  495 000,00        524 445,00      

Dochody bieżące   495 000,00       524 445,00    

80101 Szkoły podstawowe   15 000,00       44 445,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
  15 000,00    

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jsfp

  44 445,00    

80104 Przedszkola   -         480 000,00    

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

  480 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   480 000,00       -      

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

  480 000,00    

  7 709 300,00       7 738 745,00    

Dochody majątkowe   7 214 300,00       7 214 300,00    

Dochody bieżące   495 000,00       524 445,00    

Ogółem zmniejszenie

Razem

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

- 29 445,00    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 373/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia  

600 Transport i łączność   341 314,00    

2. Wydatki majątkowe   341 314,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   341 314,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   302 200,00    

2. Wydatki majątkowe 302 200,00

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 302 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   302 200,00    

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1025S poprzez
budowę chodnika w miejscowości Borowianka

ul. Tartakowa III etap   302 200,00    

60016 Drogi publiczne i gminne   39 114,00    

2. Wydatki majątkowe   39 114,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   39 114,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 114,00    

Projekt chodnika wraz z odwodnieniem w ul. Korczaka
w Kłobucku   39 114,00    

750 Administracja publiczna   28 145,04    

1. Wydatki bieżące 13 645,04

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 13 645,04

1.1.2 Wydatki statutowe 13 645,04

2. Wydatki majątkowe   14 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 500,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   28 145,04    

1. Wydatki bieżące 13 645,04

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 13 645,04

1.1.2 Wydatki statutowe   13 645,04    

2. Wydatki majątkowe   14 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych   13 645,04    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 500,00    

Projekt windy dla niepełnosprawnych przy budynku Urzędu
Miejskiego w Kłobucku ul. 11 Listopada 6   14 500,00    

801 Oświata i wychowanie   335 000,00    

1. Wydatki bieżące 255 000,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 255 000,00

1.1.2 Wydatki statutowe 255 000,00

2. Wydatki majątkowe   80 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   55 000,00    

1. Wydatki bieżące   55 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   55 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   55 000,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   55 000,00    

80104 Przedszkola   280 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 373/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 1



1. Wydatki bieżące   200 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   200 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   200 000,00    

2. Wydatki majątkowe   80 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst   200 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00    

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z
wymiana pieców w Przedszkolu Gminnym nr 4 w Kłobucku   80 000,00    

852 Pomoc społeczna   11 135,00    

1. Wydatki bieżące 11 135,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 11 135,00

1.1.2 Wydatki statutowe 11 135,00

85202 Domy pomocy społecznej   5 015,00    

1. Wydatki bieżące   5 015,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 015,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   5 015,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   5 015,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   3 060,00    

1. Wydatki bieżące   3 060,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 060,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   3 060,00    

85216 Zasiłki stałe   3 060,00    

1. Wydatki bieżące   3 060,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 060,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 060,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3 060,00

855 Rodzina   39 000,00    

1. Wydatki bieżące 39 000,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 39 000,00

1.1.2 Wydatki statutowe 39 000,00

85501 Świadczenia wychowawcze   17 000,00    

1. Wydatki bieżące   17 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   17 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   17 000,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   15 000,00    

4580 Pozostałe odsetki   2 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   22 000,00    

1. Wydatki bieżące   22 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   22 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 2



1.1.2 Wydatki statutowe   22 000,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   20 000,00    

4580 Pozostałe odsetki   2 000,00    

900 Gospodarka komunalna   22 800,00    

2. Wydatki majątkowe   22 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 800,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   22 800,00    

2. Wydatki majątkowe   22 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   22 800,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   22 800,00    

Oświetlenie ul. Tuwima w Kamyku   22 800,00    

Ogółem   777 394,04    

1. Wydatki bieżące 318 780,04

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 318 780,04

1.1.2 Wydatki statutowe 318 780,04

2. Wydatki majątkowe   458 614,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   458 614,00    

Ogółem zwiększenie   777 394,04    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

Zmiany w planie  przychodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy   

 
0,00 

 
806.839,04 

 
0,00 

 
806.839,04 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

9.141.719,59 
 
 

0,00 0,00 9.141.719,59 
 

 Razem  
9.141.719,59 

 
806.839,04 

 
0,00 

 
9.948.558,63 

                             
                                                                                   

Zmiany w planie  rozchodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytu z roku 2017 
- spłata kredytów z roku 2018 
- spłata kredytu z roku 2019 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 
804.000,00  
169.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 
804.000,00  
169.000,00 

 Razem  
1.726.600,00         

 
0,00 

 
0,00 

 
1.726.600,00  

                             
Deficyt po zmianie: 8.221.958,63 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 373/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Kwota zł 

600 Transport i łączność  7 214 300,00      

Dochody majątkowe   7 214 300,00    

60016 Drogi publiczne i gminne   7 214 300,00    

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19  7 214 300,00      

  7 214 300,00    

Dział Rozdz. § Treść  Kwota zł 

600 Transport i łączność   7 214 300,00    

2. Wydatki majątkowe   7 214 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 214 300,00    

60016 Drogi publiczne gminne   7 214 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 214 300,00    

Przebudowa i rozbudowa odcinka ul. Witosa w Kłobucku
POLSKI ŁAD

  3 159 700,00    

Przebudowa drogi gminnej Nr 470 179S ul.Mostowej w
miejscowości Kamyk wraz z obiektem mostowym JNI

35004360 w ramach POLSKI ŁAD

  4 054 600,00    

  7 214 300,00    Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  na rok 2022

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 373/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C53169D-F54B-4BEB-8864-0FBC593CB2A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



